
- 2022학년도 1학기 산서중학교 방과후학교 운영 계획 -
 
 존경하는 산서중 학부모님
  항상 학교에 많은 관심과 성원을 보내주시는 학부모님 가정에 희망과 행복이 가득하기를 
기원합니다. 본교에서는 자율적인 학습 의욕 고취와 학생들의 학력 신장을 위하여 중1부터 
중3까지 희망자에 한하여 방과후학교를 실시하려고 합니다.

1. 사업추진계획
  ·농산어촌 학생들의 부족한 학습량을 보충함으로서 학생들의 실력향상과 특기적성교육을  
  통한 특기신장을 꾀함.

2. 운영 기간
  ․ 2022. 03. 28. ～ 2022. 7. 19

3. 운영 시간표와 담당교사   

학
년

월 화 수 목 금
8교시 8교시 7교시 8교시

9교
시

10교
시

8교시 9교시 7교시

16:40 ~17:25 16:40 ~17:25 15:40 ~16:25 16:40
~17:25

17:35
~18:20

19:10 
~20:00

16:40
~17:25

17:35
~18:20 15:40 ~16:25

1 수학Ⅰ 국어Ⅰ 특기적성
(배드민턴:교육협동조합 
마을학교  

한국사자격증:교육협동
조합
마을학교)

오케
스트라

특기적성
(요리:교육협동조합
마을학교 

만화,웹툰,애니메이
션:교육협동조합마
을학교  

컴퓨터:교육협동조
합마을학교)

영어Ⅰ

2 영어Ⅱ 수학Ⅱ 국어Ⅱ

3 국어Ⅲ 영어Ⅲ 수학Ⅲ

2022년   3월   25일

산 서  고  등  학  교  장  귀하 (관인생략)

제 2022-19호
꿈·보람·감동이 있는 즐거운 학교

산서중·고등학교
 교   훈

중 : 자립․근면․명랑

고 : 긍지․자율․실천
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